
平成２８年１１月２１日 
札幌地区空手道連盟加盟団体	
 各位 
 

札幌地区空手道連盟 
理事長	
 千田	
 裕也 

 

形・組手練習会及び練習場所自由解放について（ご案内） 
 

	
 	
 霜降の候	
 貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、当連盟の事業・活動にご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび急ではありますが下記の日程で選手の組手練習会を開催します。この練習会は、体育館を一日借り切り

組手の練習並びに、場所が広いので形の選手も練習場所として活用頂ければと考えています。組手の練習は試合形式で試

合数を重ねる練習にしたいと考えています。また、他団体との交流、大会に向けた組手の練習会でもあります。 
	
 なお、形の練習は午前中会場をすべて開放しますので自由にお使い下さい。 
組手の練習会は午後からを予定しています。 
また、会場は駐車場が狭いため、公共交通機関をご利用いただくか、近隣の有料駐車場をご利用下さいますようお願い

申し上げます。 
 

記 
 
１．日 時	
 	
 	
 	
 平成２８年１１月２７日（日） 
 
２．時 間        １０：００～１２：００	
 形の練習会場として自由解放 

組手の練習場所として使ってもかまいません。 
	
 	
 	
 	
 	
 	
          １３：００～１５：３０	
 組手練習（強化の先生による指導） 
 
３．場 所	
 	
 	
 	
 白石区体育館競技室 
 
４．参 加 費 	
 	
 	
 	
 選手	
 無料 
 
５．申込締切	
 	
 	
 	
 平成２８年１１月２５日（金）午後 5時 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  参加希望者は HPより申込書をダウンロードの上、下記のアドレスに送信ください。	
 	
  

FAX	
 011-351-2632	
 札幌地区空手道連盟事務局 
メールアドレス：info@sapporo-karatedo.com 

 
６．講 師	
 	
 	
 	
 選手指導	
 早坂博明、	
 他	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
   
 
７．そ の 他 	
 	
 	
 	
 上記でも案内しましたように、会場は駐車場が狭いため、公共交通機関をご利用いただくか

近隣の有料駐車場をご利用下さいますようお願い申し上げます。	
 	
  
 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  なお、人数によっては中止となることもありますので、各道場の連絡用メールア
ドレスを参加申込書にご提示ください。 


